3432/12.06.2023 (Β’ 3902) απόφαση του Προ-
έδρου του Εθνικού Κέντρου Αιμοδοσίας και με σκοπό 
την αποζημίωση μίας μόνιμης υπαλλήλου κατηγορίας 
ΤΕ, κλάδου Διοικητικού -Λογιστικού, για παροχή υπε-
ρωριακής εργασίας λόγω απόσπασης σε βουλευτικό 
γραφείο, ως εξής:

α) Δαπάνη ποσού εξακοσίων οκτώ ευρώ και δέκα έξι 
λεπτών (608,16 €) σε βάρος του ΚΑΕ 0261 για αποζη-
μίωση για απογευματινή υπερωριακή εργασία (μέχρι 
22ης ώρας) μέχρι δεκατέσσερις (14) ώρες το μήνα και 
μέχρι ογδόντα τέσσερις (84) ώρες το εξάμηνο,

β) δαπάνη ποσού εξακοσίων σαράντα επτά ευρώ 
και τριάντα τεσσάρων λεπτών (647,34 €) σε βάρος του

[...]

ριακών και εξαιρέσιμων ημερών (από 6ης πρωινής μέχρι 
22ης ώρας) μέχρι έξι (6) ώρες το μήνα και μέχρι τριάντα 
έξι (36) ώρες το εξάμηνο.

Για τον σκοπό αυτό έχει εγγραφεί στον προϋπολογι-
σμού εξόδων του Ε.ΚΕ.Α. οικονομικού έτους 2023 πίστω-
ση ύψους εκατόν ογδόντα χιλιάδων ευρώ (180.000,00 €) 
στον ΚΑΕ 0261 και πίστωση ύψους ενενήντα οκτώ 
χιλιάδων εβδομήντα ενός ευρώ και σαράντα τεσσάρων 
λεπτών (98.071,44 €) στον ΚΑΕ 0263.

Η δαπάνη για την πληρωμή των ανωτέρω, περιορίζεται 
αποκλειστικά και μόνο στα πλαίσια των εγγεγραμμένων 
για το σκοπό αυτό πιστώσεων στον προϋπολογισμό